
VZ 96.18

Příloha č. 4 Ceník pracovních úkonů a zároveň příloha č. 1 Závazného

návrhu rámcové smlouvy

Provádění elektroinstalačních prací v bytových domech v majetku Statutárního

města Ostrava svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih,

a to, např. :

- opravy na rozvodech elektroinstalací v domě a jednotlivých bytech,

- opravy a výměny svítidel a výměny žárovek (zářivek) ve společných prostorách domu,

- opravy zvonkových tabel a domácích telefonů,

- opravy elektrických zavírání dveří,

- opravy vzduchotechniky,

- výměny digestoří, el. sporáků, el. varných desek, el.trub, el.vařičů apod.

Stanovení nabídkové ceny - hodinové sazby za práci:

Celková nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním

provedením předmětu plnění.

Pracovní náklady se rozumí hodinová sazba za provedení prací

Vedlejší náklady související s realizací předmětu veřejné zakázky (např. poplatky, pojištění,

zajištění bezpečnosti a hygieny práce,domluvení schůzky s nájemníkem, úklid staveniště,

likvidace odpadu apod.), demontáže a montáže spotřebičů, včetně nákladů na dopravu. Čas

stravený na cestě na místo plnění a zpět není zhotovitel oprávněn účtovat.

 

 

 

 

 
 

Cena za 1 hod. práce

bez DPH DPH vč. DPH

pracovní náklady 124 1896 142,6

vedlejší náklady včetně nákladů na 6 0,9 6,9

dopravu

CELKOVÁ nabídková cena 13090 1950 149,50     
 

Dodávky materiálu obstará zhotovitel za ceny v místě a čase obvyklé nebo nižší, zhotovitel

není oprávněn účtovat hodnotu dodaného materiálu za cenu vyšší než v místě a čase

obvyklou. Dodávaný materiál včetně jeho ceny bude předem odsouhlasen příslušným

referentem - technikem DaBF, jinak zhotoviteli nevznikne nárok na jeho proplacení.

Realizace prací bude prováděna na základě dílčích písemných objednávek příslušným

referentem - technikem DaBF. Na dílčí zakázku zhotovitel vystaví pracovní výkaz, který

musí mimo jiné obsahovat specifikace dílčí zakázky (jméno a příjmení, adresa, číslo

bytové či nebytové jednotky v bytovém domě, specifikace závady apod.), a použitý

materiál ro s lnéni zakázk včetně    



Příloha č. 2 smlouvy

 

Seznam poddodavatelus jejlchzpomoc1ucastník předpokládárealizaci veřejnézakázky

I

, “ Vořqná zakázkamaléhorozsahunastavebni práce

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

DlČ: ,

 

spisová značka.vobchodmmrqstflku

 

Osoba oprávněná jednat za účaemíka:

 

060Wmmm& dais?!" jednám
 

 

2. Název:Í

 

 

Sídlo/ místo podnikám

Tel.fax '

 

Emit-e .
 

lČO:

 

DlČ:

 

Spisová značka v obchodním rejstfiku:

 

Osobagoorávnéná jednat za účastníka:

    Osbby zmocněná k dalším iednánlm: '    \ 
Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že nehodlám l hodlám (nehodící škrkne'te) využít k plnění veřejné zakázky

poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

 

 

 

Osoba oprávněná ' ' ení * '

Podpis osoby. ' *

Titulfiméno, příjmení, funkce: Mal—fin Mokroš

 

Dátům:  21Í08.2018   


